
Město Trutnov

K rukám pana Mgr. Adamce

Dodávka mobiliáře do hasičské zbrojnice, Systémové číslo zakázky: P19V00000039.

Děkujeme za Vaši poptávku a v návaznosti na její obdržení Vám zasíláme nabídku.

Část B zakázky - dodávka policových regálů

VARIMO je celokovový profesionální
stavebnicový systém určený pro ukládání
nepaletovaného zboží volně, v archívních
krabicích, šanonech, závěsných složkách či
přepravkách.
Konstrukce regálu využívá bezšroubové
zavěšení polic, které umožňuje snadnou
výškovou přestavitelnost polic po 25 mm.
Regály jsou standardně opatřeny
zavětrovacími kříži pro podélné ztužení.
Pokud potřebujete přístup do regálu z obou
stran, lze kříže zaměnit za zavětrování typu
„H“, které oboustranný přístup umožňuje.

Regály VARIMO se pyšní oceněním Český
výrobek, které osvědčuje, že se jedná o
výrobu regálu v České republice a to včetně
nákupu materiálu pro jeho výrobu.

Další certifikát dokládá kvalitativní parametry
policového regálu VARIMO, jelikož obstál v
zatěžovacích testech Strojírenského
zkušebního ústavu v Brně, kde s rezervou
splnil všechny prováděné zkoušky.

Povrchová úprava - pozinkováním
Nosnost polic – uvedeno u jednotlivých položek v soupisu komponent

Regály
Regál P1 – 1 ks:
-  výška 2500 mm, hloubka polic 600 mm, 4 police nad sebou, délka polic 1000 a 1150 mm
-  celková vnější délka regálu - 5250 mm (4 pole 1300 mm vedle sebe)

Regál P2 – 2 ks:
-  výška 2500 mm, hloubka polic 600 mm, 4 police nad sebou, délka polic 1000 a 1150 mm
-  celková vnější délka regálu - 3950 mm (3 pole 1300 mm vedle sebe)

Regál P3 – 1 ks:
-  výška 2500 mm, hloubka polic 600 mm, 4 police nad sebou, délka polic 1000 a 1150 mm
-  celková vnější délka regálu - 2450 mm (1 pole 1300 mm a 1 pole 1150 mm vedle sebe)

Regál P4 – 2 ks:
-  výška 2500 mm, hloubka polic 600 mm, 4 police nad sebou, délka polic 1000 a 1150 mm
-  celková vnější délka regálu - 3800 mm (2 pole 1300 mm a 1 pole 1150 mm vedle sebe)



SOUPIS KOMPONENT:

POČET
(ks) POLOŽKA

24 rám výška 2500 mm POJ
12 police 600 x 1150 mm 06/10 (360 kg)
60 police 600 x 1300 mm 08/10 (210 kg)

7 zavětrovací kříž 1790 mm

Cena regálů po slevě (bez DPH) 37 680,- Kč

Část C zakázky - dodávka dílenského a kovového nábytku (dílenský
stůl, dílenská skříň, lavice šatnová, skříň na úklidové prostředky)

Dílenské stoly E103 (položka 10 a 11)
Dílenský stůl z montované konstrukce se svařovanou
policovou skříňkou.
• rozměry stolu: výška 840 mm - hloubka 700 mm -

délka 1500 a 2000 mm
• rozměry skříněk v x š x h - 461 x 530 x 592 mm
• pracovní deska z kvalitní bukové spárovky tl. 40mm
• pevné profilované podnoží svařeno z ocelových prof

tl. 3,3 mm
• povrchová úprava práškovým vypalovaným lakem

Dílenská skříň CS1125 (položka 12)
Dílenská skříň ze svařované konstrukce.
• rozměry: výška 1950 mm - hloubka 500 mm - šířka 1200 mm
• skříň z ocelového plechu tl. 0,8 mm
• čtyři police jsou přestavitelné po 25 mm
• křídlové dveře s vnitřními závěsy jsou vybaveny pákovým

rozvorovým mechanismem a dvourozvorovým uzávěrem s
cylindrickým zámkem se dvěma klíči

• povrchová úprava práškovým vypalovaným lakem

Šatní lavice - délka 1 m (položka 17 a 19)
Šatní lavice do šaten, převlíkáren, vhodné i do mírně vlhkého
prostředí.
• rozměry: výška 420 mm - hloubka 360 mm - šířka 1000

mm
• Podnoží je z ocelovýc h trubek průměru 40 mm
• Sedací plocha je z dřevotřísky pokryté laminem z ABS 2

mm
• povrchová úprava práškovým vypalovaným lakem



Skříň na úklidové prostředky CS1125 (položka 26)
Úklidová skříň ze svařované konstrukce.
• rozměry: výška 1860 mm - hloubka 500 mm - šířka 800 mm
• skříň z ocelového plechu tl. 0,8 mm
• čtyři police
• povrchová úprava práškovým vypalovaným lakem

SOUPIS KOMPONENT:

POČET
(ks) POLOŽKA  CENA

za 1ks CENA

1 dílenský stůl, 2000x700x840 mm 9 748,- 8 748,-
1 dílenský stůl, 1500x700x840 mm 9 110,- 8 110,-
1 dílenská skříň, 1950x500x1200 mm 5 990,- 5 990,-
3 lavice šatnová, 1000x360x420 mm 1 990,- 5 970,-
3 lavice šatnová, 1000x360x420 mm 1 990,- 5 970,-
1 skříň na úklidové prostředky, 1860x500x800 mm 6 890,- 6 890,-

 
Cena regálů (bez DPH) 43 678,- Kč

TERMÍN DODÁNÍ
V současné době můžeme nabídnout dodací termín cca 2 až 3 týdny od obdržení písemné objednávky.

PLATNOST NABÍDKY
Platnost nabídky je omezena do 30.6.2019. Po tomto termínu může být platnost nabídky prodloužena
nebo proběhne její aktualizace.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Bankovním převodem – splatnost 30 dní.
Materiál, kterým byl objekt v rámci objednávky vybaven se stane majetkem zákazníka až po zaplacení
celé sjednané částky.

MONTÁŽ
vychází z předpokladu, že místa potřebná pro umístění a samotnou montáž jednotlivých regálů budou
objednavatelem předem vyprázdněna. Trvání a cena montážních prací je založena na nepřerušovaném
procesu montážních prací, pokud nebudou podmínky harmonogramu montáže plněny objednatelem,
nebo třetí stranou je toto důvodem k upravení termínu a ceny montáže.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
Dodavatel garantuje nosnost regálových komponentů za předpokladu, že budou používány ve
specifikované konfiguraci a pro daný účel.
Pokud během 24 měsíců po instalaci se na konstrukci vyskytnou závady způsobené dodavatelem,
budou vadné části opraveny nebo vyměněny podle vlastní volby. Ze záruky jsou vyjmuty škody,
způsobené přirozeným opotřebením, nedostatečnou údržbou, nedodržováním provozních předpisů,
nadměrným zatížením, chemickými nebo elektrolytickými vlivy. Záruka zaniká, pokud objednatel nebo
třetí osoba prováděli na regálovém systému opravy nebo změny bez předchozího písemného souhlasu
dodavatele.

V Chotusicích  2.5.2019     




